
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Martes 5 de junio de 2012 Sec. V-B.  Pág. 26168

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
19

34
0

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

19340 Anuncio de Escola Universitària d'Infermeria Sant Joan de Déu, adscrita
a la Universitat de Barcelona, sobre extravío de título de Diplomado/a
en Enfermería.

Se anuncia el extravío de título de Diplomado en Enfermería de Miriam Otero
Romero, a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, con número de Registro
Universitario 0505629 y con número de Registro Nacional de Títulos 2005/145460,
de fecha de expedición 18/6/2004.

Esplugues de Llobregat, 17 de mayo de 2012.- Patrícia Álvarez Artiga, Jefa de
Negociado Administrativo.
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